

J Balle Management ApS

Hellerupvej 5, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 51 91 43

Årsrapport

22. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Jørgen Balle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. april - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J Balle Management ApS Hellerupvej 5 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 51 91 43
	Stiftet: 22. april 2018
	Regnskabsår: 22. april 2018 - 31. december 2018 1. regnskabsår
Direktion	Jørgen Balle
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde forretningsrådgivning, herunder management og konsulentydelse samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 862.729 kr. Resultat efter skat udgør 256.675 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/4 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	862.729
1 Personaleomkostninger	-531.820
Driftsresultat	330.909
Øvrige finansielle omkostninger	-1.326
Resultat før skat	329.583
Skat af årets resultat	-72.908
Årets resultat	256.675
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	108.000
Overføres til overført resultat	148.675
Disponeret i alt	256.675

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.000
Andre tilgodehavender	19.265
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>56.465</u>
Likvide beholdninger	<u>349.017</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>405.482</u>
Aktiver i alt	<u>405.482</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	148.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000
Egenkapital i alt	<u>306.675</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	72.908
Anden gæld	15.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.807</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>98.807</u>
 Passiver i alt	<u>405.482</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

	22/4 2018 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	202.500
Pensioner	288.014
Personaleomkostninger i øvrigt	41.306
	<u>531.820</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.	
 3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.	